
2023년 12월27일 기준

국제항공(유류)할증료 

(Int'l Surcharge)

F FFF77WW KRW 18,145,000 KRW 658,000 KRW 101,000 KRW 18,904,000

F FFFKR KRW 15,709,600 KRW 658,000 KRW 101,000 KRW 16,468,600

F FRCKR KRW 15,249,600 KRW 658,000 KRW 101,000 KRW 16,008,600

A AFFKR KRW 7,719,600 KRW 658,000 KRW 101,000 KRW 8,478,600

A ARCKR KRW 7,259,600 KRW 658,000 KRW 101,000 KRW 8,018,600

J JFF77WW KRW 14,459,400 KRW 658,000 KRW 101,000 KRW 15,218,400

J JFFKR KRW 11,784,600 KRW 658,000 KRW 101,000 KRW 12,543,600

J JRCKR KRW 11,484,600 KRW 658,000 KRW 101,000 KRW 12,243,600

C CFFKR KRW 7,759,600 KRW 658,000 KRW 101,000 KRW 8,518,600

C CRCKR KRW 7,459,600 KRW 658,000 KRW 101,000 KRW 8,218,600

D DFFKR KRW 6,359,600 KRW 658,000 KRW 101,000 KRW 7,118,600

D DRCKR KRW 6,059,600 KRW 658,000 KRW 101,000 KRW 6,818,600

Z ZFFKR KRW 4,959,600 KRW 658,000 KRW 101,000 KRW 5,718,600

Z ZRCKR KRW 4,659,600 KRW 658,000 KRW 101,000 KRW 5,418,600

P PFFKR KRW 3,759,600 KRW 658,000 KRW 101,000 KRW 4,518,600

P PRCKR KRW 3,459,600 KRW 658,000 KRW 101,000 KRW 4,218,600

P PFF3KR KRW 3,059,600 KRW 658,000 KRW 101,000 KRW 3,818,600

P PRC3KR KRW 2,759,600 KRW 658,000 KRW 101,000 KRW 3,518,600

G GFF77WW KRW 8,336,600 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 8,952,600

G GFFKR KRW 4,626,400 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 5,242,400

G GRCKR KRW 4,386,400 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 5,002,400

E EFFKR KRW 3,341,400 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 3,957,400

E ERCKR KRW 3,101,400 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 3,717,400

N NFFKR KRW 2,341,400 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 2,957,400

N NRCKR KRW 2,101,400 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 2,717,400

N NFF2KR KRW 1,941,400 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 2,557,400

N NRC2KR KRW 1,701,400 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 2,317,400

N NFF4KR KRW 1,641,400 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 2,257,400

N NRC4KR KRW 1,401,400 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 2,017,400

Y YFF77WW KRW 7,360,800 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 7,976,800

Y YFFKR KRW 4,106,400 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 4,722,400

Y YRCKR KRW 3,906,400 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 4,522,400

B BFFKR KRW 3,435,600 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 4,051,600

B BRCKR KRW 3,235,600 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 3,851,600

M MFFKR KRW 2,870,100 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 3,486,100

M MRCKR KRW 2,670,100 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 3,286,100

U UFFKR KRW 2,409,400 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 3,025,400

U URCKR KRW 2,209,400 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 2,825,400

H HFFKR KRW 2,053,100 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 2,669,100

H HRCKR KRW 1,853,100 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 2,469,100

Q QFFKR KRW 1,800,400 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 2,416,400

Q QRCKR KRW 1,600,400 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 2,216,400

V VFFKR KRW 1,601,400 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 2,217,400

V VRCKR KRW 1,401,400 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 2,017,400

W WFFKR KRW 1,280,700 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 1,896,700

W WRCKR KRW 1,080,700 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 1,696,700

S SFFKR KRW 1,061,400 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 1,677,400

S SRCKR KRW 861,400 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 1,477,400

T TFFKR KRW 901,400 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 1,517,400

T TRCKR KRW 701,400 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 1,317,400

L LFFKR KRW 670,400 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 1,286,400

L LRCKR KRW 470,400 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 1,086,400

K KFFKR KRW 510,400 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 1,126,400

K KRCKR KRW 310,400 KRW 515,000 KRW 101,000 KRW 926,400

국제항공(유류)할증료 

(Int'l Surcharge)

F FFF77WW KRW 18,296,800 KRW 658,000 KRW 79,800 KRW 19,034,600

F FFFKR KRW 15,709,600 KRW 658,000 KRW 79,800 KRW 16,447,400

F FRCKR KRW 15,249,600 KRW 658,000 KRW 79,800 KRW 15,987,400

A AFFKR KRW 7,719,600 KRW 658,000 KRW 79,800 KRW 8,457,400

A ARCKR KRW 7,259,600 KRW 658,000 KRW 79,800 KRW 7,997,400

J JFF77WW KRW 14,959,800 KRW 658,000 KRW 79,800 KRW 15,697,600

J JFFKR KRW 11,784,600 KRW 658,000 KRW 79,800 KRW 12,522,400

J JRCKR KRW 11,484,600 KRW 658,000 KRW 79,800 KRW 12,222,400

C CFFKR KRW 7,759,600 KRW 658,000 KRW 79,800 KRW 8,497,400

C CRCKR KRW 7,459,600 KRW 658,000 KRW 79,800 KRW 8,197,400

D DFFKR KRW 6,359,600 KRW 658,000 KRW 79,800 KRW 7,097,400

D DRCKR KRW 6,059,600 KRW 658,000 KRW 79,800 KRW 6,797,400

Z ZFFKR KRW 4,959,600 KRW 658,000 KRW 79,800 KRW 5,697,400

Z ZRCKR KRW 4,659,600 KRW 658,000 KRW 79,800 KRW 5,397,400

P PFFKR KRW 3,759,600 KRW 658,000 KRW 79,800 KRW 4,497,400

P PRCKR KRW 3,459,600 KRW 658,000 KRW 79,800 KRW 4,197,400

P PFF3KR KRW 3,059,600 KRW 658,000 KRW 79,800 KRW 3,797,400

P PRC3KR KRW 2,759,600 KRW 658,000 KRW 79,800 KRW 3,497,400

G GFF77WW KRW 8,298,400 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 8,893,200

G GFFKR KRW 4,626,400 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 5,221,200

G GRCKR KRW 4,386,400 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 4,981,200

E EFFKR KRW 3,341,400 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 3,936,200

E ERCKR KRW 3,101,400 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 3,696,200

N NFFKR KRW 2,341,400 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 2,936,200

N NRCKR KRW 2,101,400 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 2,696,200

N NFF2KR KRW 1,941,400 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 2,536,200

N NRC2KR KRW 1,701,400 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 2,296,200

N NFF4KR KRW 1,641,400 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 2,236,200

N NRC4KR KRW 1,401,400 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 1,996,200

Y YFF77WW KRW 7,552,800 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 8,147,600

Y YFFKR KRW 4,106,400 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 4,701,200

Y YRCKR KRW 3,906,400 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 4,501,200

B BFFKR KRW 3,435,600 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 4,030,400

B BRCKR KRW 3,235,600 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 3,830,400

M MFFKR KRW 2,870,100 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 3,464,900

M MRCKR KRW 2,670,100 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 3,264,900

U UFFKR KRW 2,409,400 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 3,004,200

U URCKR KRW 2,209,400 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 2,804,200

H HFFKR KRW 2,053,100 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 2,647,900

H HRCKR KRW 1,853,100 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 2,447,900

Q QFFKR KRW 1,800,400 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 2,395,200

Q QRCKR KRW 1,600,400 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 2,195,200

V VFFKR KRW 1,601,400 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 2,196,200

V VRCKR KRW 1,401,400 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 1,996,200

W WFFKR KRW 1,280,700 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 1,875,500

W WRCKR KRW 1,080,700 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 1,675,500

S SFFKR KRW 1,061,400 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 1,656,200

S SRCKR KRW 861,400 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 1,456,200

T TFFKR KRW 901,400 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 1,496,200

T TRCKR KRW 701,400 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 1,296,200

L LFFKR KRW 670,400 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 1,265,200

L LRCKR KRW 470,400 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 1,065,200

K KFFKR KRW 510,400 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 1,105,200

K KRCKR KRW 310,400 KRW 515,000 KRW 79,800 KRW 905,200

* 적용 가능한 운임은 변동 가능하오니 반드시 루프트한자 서비스 센터에 문의하여 주시기 바라며, 총 운임은 세금, 유류 할증료 포함한 국제항공 할증료의 기준 환율에 따라 변동됩니다.

* As applicable fare may differ, please check fare amounts with Lufthansa Service Center. Total amount is subject to change according to exchange rate used for Tax and International Surcharge including fuel surcharge.

* 항공권의 운임 및 규정, 기타 자세한 내용은 항공권 구입처 또는 루프트한자 서비스 센터에 문의하여 주시기 바랍니다.

* Please contact the place of purchase or Lufthansa Service Center for ticket fares, regulations, and other details.

* Base/Restricted운임 (RC) 재예약 시 EUR 120 (일반석) / EUR 150 (프리미엄 이코노미) / EUR 250 (비지니스 클래스)의 수수료가 적용됩니다.

* For Base/Restricted Fare(RC), rebooking fee is charged of EUR 120 (Economy) / EUR 150 (Premium Economy) / EUR 250 (Business Class).

* 항공권 취소 시 EUR 190 (이코노미, 프리미엄 이코노미) / EUR 250 (비즈니스 클래스) / EUR 410 (퍼스트 클래스)의 수수료가 적용됩니다.

* In case of refund, refund fee is charged of EUR 190 (Economy, Premium Economy) / EUR 250 (Business Class) / EUR 410 (First Class).

* 전체 미사용한 항공권은  유효기간 만료일 이내 환불 가능합니다. (발행일로 부터 1년 또는 첫번째 여행일로 부터 1년)

* Unused  tickets can be refunded within the expiration date (one year from the date of issue or one year from the booked 1st travel date)

*부분 사용한 항공권은 첫번째 여행일로 부터 1년간 유효기간 만료일 이내 환불 가능합니다.

* Partially used tickets can be refunded within one year from the commencement of travel (1st coupon)

프리미엄 이코노미
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이코노미 클래스

(Economy)

좌석등급

(Cabin Class)
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왕복 운임 (Round trip fare)
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루프트한자 정규 운임표 (인천 출발 - 뮌헨 도착)

프리미엄 이코노미

(Premium Economy)

루프트한자 정규 운임표 (인천 출발 - 프랑크푸르트 도착)
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예약 등급
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왕복 운임 (Round trip fare)

가격 (Fare) 세금 (Tax) 총 운임 (Total)


